ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CARACOL/PI  

. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação 

do fornecedor KARINA FERREIRA DA ROCHA DE OLIVEIRA C.N.P.J. -

58.638.659/0001-58, com o valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro 

mil). Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 

Caracol (PI), 16 de janeiro de 2026 

PREFEITO 

Raniletti Carvalho de Macedo